Municipal n° 1.794, de 02 de outubro de 2013 a suas alteracOes dar-se-a pela 

aplicacao do percentual de 7% (sete par cento) sobre a remuneragao atual dos 

Conselheiros Tutelares do Municipio. 

Paragrafo unico. Corn a revisao prevista no caput deste artigo, o valor atual 

de R$ 1.500,04 (um mil, quinhentos reais a quatro centavos) passa para R$ 

1.605,04 (um mil, seiscentos a cinco reais a quatro centavos). 

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente Lei correrao por conta da 

seguinte dotagao orramentaria: 

ORGAO: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA